РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ
КУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XVI сессия  IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  26  ноября  2019 г.                                                                             № 51

О назначении на должность главы Кубовского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Кубовского сельского поселения, на основании результатов голосования депутатов Совета Кубовского сельского поселения (заседание VI сессии IV созыва совета Кубовского  сельского поселения от    ноября 2019 года), Совет Кубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить  с   27  ноября 2019 года на должность Главы Кубовского сельского поселения  Бордунову Татьяну Николаевну.

Председатель Совета
Кубовского  сельского поселения                                                   Л.Н.Шикова

Исполняющая обязанности Главы
Кубовского сельского поселения                                                       Л.Д.Клок

image1.wmf